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EUROMASTER
31 O2-EUROMASTER DIJON ST APOLLINAIR
RUE,DE.LA GOULETTE ,

21850 ST APOLLINAIRE
03 80 28 85 20 I Fax'.

Techniciens: LAIDI H

BT: 31A22354619

Commentaire:

Article

FACTURE

EURL MARCEL TREPPO

6 RUE JEAN PHILIPPE RAMEAU

2124A TALANT

Numéro:
Date:

Quantité TVA Tarif unit
TTC

31 022330945
04/05123 10:18

%Rem

Véhicule : RENAULT ESPACE
lmmatriculation : FA-934-LV
Kilométrage 1A0270

Montant
ïrc

Mrclr235/55R1 I 1 01W HTSPORT3 Aô
lnfornation d'éthuetage* : C I A I B I 7A

FORF. PRE§TA. ENV.4X4 >= 18 POUCES

FOURNITURE ET POSE DË VALVE VL

ASSURANCE 1 PNEU TOURISME

DONT,O.4gE /PNEU -TÆ( CONV. ASSUR. 9%

ECOPART 1,99€ ET FQURNITURES DIVËRSES 3€

4,A0 20,0 182,40

4,00

4,00

4,00

1,00

21,5A

2,55

5,99

4,99

20,0

20,0

0,0

20,0

729,60

86,00

10,20

23,S6

4,99

Total HT TVA 20,09/0 TVA O,AYO wA 0,0yo TotalTVA TOTAL TTC
716,29 138,46 0,00 0 00 138,46 854,75

PAIEMENT: CB CARTE BLEUE 854,75

Devise. EURO, , .. . "

' Etiquette énePÉtque communiquée préalablernent à la vente : Economie de carburant I Adhérence sur sol mouillé / Bruit exterieur (Onde) I
Bruit exterieur (dB)'
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